記入例
令和７年９月１５日

那覇市長 宛

住 所 沖縄県那覇市〇〇 ●-▲-■

法人名 社会福祉法人▲▲

代表者       □□ △△

財 産 処 分 等 完 了 報 告 書

令和７年９月１日付け那覇市指令福ち第 333 号により承認された地域交流室の譲渡につきまし

ては、別紙のとおり完了しましたので報告します。

記

１ 事業所名       ：看多機●●

２ 所 在 地       ：那覇市〇〇 ●-▲-■

３ 施設（設備）種別   ：看護小規模多機能型居宅介護

４ 財産処分完了日   ：令和 7年 9月 10日

５ 処分の内容     ：無償譲渡

添付書類

・不動産売買契約書の写し

・所有権の移転後の不動産登記簿（建物）

社
会
福
祉
法

人
○
○
代
表

者
之
印